
IČO: Obch. jméno:00580759 Obec Doubravice

Rozpočtové opatření č. 2/2025

Popis opatření:

RO č. 2/2025Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1122 10 000,00 48 000,00 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 58 000,00 

Bez ODPA 10 000,00 48 000,00 58 000,00 

Příjmy celkem 10 000,00 48 000,00 58 000,00 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3612 5171 62 000,00 65 000,00 Opravy a udržování 127 000,00 

Bytové hospodářství 62 000,00 65 000,00 127 000,00 3612

6399 5365 10 000,00 48 000,00 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 58 000,00 

Ostatní finanční operace 10 000,00 48 000,00 58 000,00 6399

Výdaje celkem 72 000,00 113 000,00 185 000,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 2 897 100,00 65 000,00 2 962 100,00 

Bez ODPA 2 897 100,00 65 000,00 2 962 100,00 

Financování celkem 2 897 100,00 65 000,00 2 962 100,00 

starostkaSchvalující orgán:

31.03.2025Schváleno dne:

11.04.2025Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
1 z 1

11.04.2025
9:10:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Alena Strnadová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Doubravice), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 

	Výdaje
	ODPA: 3612
	ODPA: 6399

	Financování
	ODPA: 


